2024 年 11 月 22 日

株式会社チェンジホールディングス

 (コード番号：3962 東証プライム)

2025 年３⽉期 第２四半期決算説明会「ログミーFinance 書き起こし」公開のお知らせ」

11 月 13 日(水)に開催いたしました当社 2025 年３月期第 2 四半期決算説明会の模様について、今

回より新たに「ログミーFinance 書き起こし」より公開いたしましたのでお知らせいたします。

当社は今期の取り組み事項の一つとして情報開示の充実を掲げておりますが、「ログミーFinance 書き起こ

し」により、効率的に情報収集が行えることだけでなく、投資家のみなさまとの接点がこれまで以上に増加し、よ

り多くの方に当社の事業を理解していただけるものと考えております。同時に、「ログミーFinance」側からも提

携サービスを通じて多くの投資家に配信いただけますので、これまで以上に当社に興味を持っていただく方や投

資家の裾野を広げていくことに繋がると考えています。

公開先 URL

 https://finance.logmi.jp/articles/380681

本件の問い合わせ先：

株式会社チェンジホールディングス

東京都港区虎ノ門 3-17-1

Control & Management 担当

メール：ir_info@change-jp.com

https://finance.logmi.jp/articles/380681
mailto:ir_info@change-jp.com